PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение  «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ

	«27» сентября 2021 г.

	№ 33

	01-я сессия 5-го созыва

	О делегировании депутатов Совета депутатов
сельского поселения «село Карага» в состав Совета депутатов Карагинского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке избрания (делегирования) депутатов Совета депутатов сельского поселения «село Карага», в представительный орган Карагинского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «село Карага» 10.10.2014 № 23, Уставом сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Совета депутатов Карагинского муниципального района из Состава Совета депутатов сельского поселения «село Карага» 5-го созыва следующих депутатов:
1) Гилевич Алиса Олеговна;
2) Никифоров Александр Петрович.
2. Направить настоящее Решение в Совет депутатов Карагинского муниципального района и в Избирательную комиссию Камчатского края.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага».
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

А.О. Гилевич